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RSV 1924 e.V. Appenheim www.appenheim.de/vereine_radsportverein.htm Michael Runkel Niedergasse 25, 06725-2810 06725-5273 info@weingut-eberle-runkel.de

55437 Appenheim

RG 1900 e.V. Armsheim Gudrun Schunk Untergasse 1a, 06734-1756 06734-9131833

55288 Armsheim

RC 1978 Budenheim e.V. Elisabeth Klier Römerstraße 39, 06139-6808 nr.wklier6732@aol.com

55257 Budenheim

RV "Edelweiß" 1910 e.V. Budenheim www.rve-budenheim.de Roland Lang Neulandstraße 5, 06139-293530 RVE-Budenheim@web.de

55257 Budenheim

RV "Edelweiß" 1921 e.V. Engelstadt www.engelstadt.de/vereine/radfahrverein Uwe Walldorf Am Römer 4, 06130-6163 urwalldorf@web.de

55270 Engelstadt

TSG 1861 e.V. Radsport Flonheim Winfried Wolf Hochstätter-Straße 13, 06709-960115 06709-960114 w.wolf-fuerfeld@t-online.de

55546 Fürfeld

RSV 1898 e.V. Gau-Algesheim www.radsportverein-gau-algesheim.de Hermann Schön Ingelheimer Straße 46, 06725-5954 06725-4385 schoen.fahrraeder@t-online.de

55435 Gau-Algesheim

RV 1924 Gau-Odernheim www.rv-gau-odernheim.de Gunter Orth Hauptstraße 56, 06731-43590 info@rv-gau-odernheim.de

55234 Gau-Heppenheim

TV 1848 e.V. Gimbsheim www.turnverein-gimbsheim.de Daniela Scheller Hauptstraße 13, 06249-5777 mail@turnverein-gimbsheim.de

67578 Gimbsheim

RFG 1984 e.V. Guntersblum Jürgen Schäfer In der Kehl 14, 06249-7774 schaefer-juerg@t-online.de

67583 Guntersblum

Beinhart MTB-Club Ingelheim e.V. www.mtb-club-beinhart.de Achim Schauermann Mathildenstraße 14 06134-757610 06134-757613 info@mtb-club-beinhart.de

55246 Mainz-Kostheim

RSV Ingelheim e.V. www.rsv-ingelheim.de Ottmar Sterle Am Pfingstborn 48, 06132-58160 fliegerottmar@yahoo.de

55262 Heidesheim

RSV 1921 Klein-Winternheim www.rsv-klein-winternheim.de Göran Vögele Sankt-Florian Str. 27 06136 – 763367 mail@rsv-klein-winternheim.de

55270 Klein-Winternheim

Mainzer Radsportverein 1889 e.V. www.mrsv.de Harald Friedrich Heiligkreuzweg 85 0177 - 2192904 vorsitz@mrsv.de

55130 Mainz

RV 1925 e.V. Mainz-Ebersheim www.rv-ebersheim.de Helmut Schwarz Neugasse 22, 06136-43059 helmut.schwarz@sieben-iao.de

55129 Mainz

RV 1905 e.V. Mainz-Finthen www.rv-finthen.de Volker Lickhardt Am Reitplatz 5 06131-471700 volker.lickhardt@t-online.de

55126 Mainz-Finthen

RV 1910 e.V. Mainz-Hechtsheim www.rv-hechtsheim.de Toni Leber Heuerstraße 50, 06131-59947 06131-59947 toni.leber@t-online.de

55126 Mainz-Finthen

RV Wanderlust 1894 e.V. Mainz Weisenau Ernst Josef Stäblein Unterdorfstraße 24, 06131-85330 ludwig.mueller-mainz@t-online.de

55130 Mainz-Weisenau

1.FC Vorwärts Orient Mainz e.V. Abt. Radsport www.radsport-orient.de Joachim Friedsam Lahnstraße 30a 06138-976867 jo.friedsam@radsport-orient.de

55296 Harxheim

RV Wanderlust 1926 Mölsheim www.rvmoelsheim.de Helge Wilding Am Heckel 15, 06243-905197 06243-9077977 520028735193-0001@t-online.de

67591 Mölsheim

TSG 1863 e.V. Radsport Ober-Flörsheim Dieter Blüm Alzeyer Straße 22, 06735-325

55234 Ober-Flörsheim

RV 1905 Ober-Olm e.V. www.radfahrer-verein-1905.de Heribert Schmitt Ulzheimer Weg 10, 06136-87333 heribertschmitt@t-online.de

55270 Ober-Olm

TV Oppenheim Abteilung Radsport www.tv1846-oppenheim.de Gernot Eppensteiner In den Weingärten 17, 06133-70548 gernot.eppensteiner@t-online.de

55276 Oppenheim

RSV Rheindürkheim e.V. www.rsv-rheinduerkheim.de Helmut Schwahl Rheinuferstraße 14, 06242-7468 helmut.schwahl@web.de

67550 Worms
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FC Rheinland-Pfalz/Saar Flonheim e.V. Siegfried Fröhlich Holzweg 7, 06734-229626 06734-911280 info@fc-rlp.de

55237 Flonheim

RV 1912 Saulheim e.V. Kai Fessner Kurpfälzerweg 18, 06734-8826 egutsch@web.de

55288 Armsheim

RSV 1925 Selzen e.V. www.rsv-selzen.de Heinz Borg Kaiserstraße 14, 06737-8121

55278 Selzen

RV 1921 Uffhofen e.V. Bruno Petry Hauptstraße 27, 06734-8651

55237 Flonheim-Uffhofen

RSV 1921 Undenheim e.V. www.rsv-undenheim.de Uwe Oswald Storchengasse 11, 06737-8433 06737-1384 du-oswald@t-online.de

55278 Undenheim

RV 1899/1957 e.V. Wörrstadt www.rvwoerrstadt.de Lothar Lang Am Zollstock 13, 06732-8498 email@rvwoerrstadt.de

55286 Wörrstadt

LLG Wonnegau e.V. Monsheim www.llg-wonnegau.de Gottfried Dolhacz Hauptstraße 87, 06243-7534 06243-7738 llg.wonnegau@online.de

67590 Monsheim

VFH Worms e.V. www.vfhworms.de Stefan Born Oberer Mauergarten 19, 06241-58562 06241-933338 stefanclaudiaborn@t-online.de

67550 Worms

SC Ibersheim 1953 e.V. Radsport Wolfgang Schreiber Hammer Straße 23, 06246-599

67550 Worms-Ibersheim

Die Kettenfetzer e.V. Stefan Jäger Wiesoppenheimer Straße 36, 06241-384441

67551 Worms

Velo-Club Rheinhessen Joachim Friedsam Rheinallee 1, 06131-2814205 06131-2814222 j.friedsam@alice-dsl.de

55116

Stimmel Sports e. V. www.stimmel-sports.de Sebastian Englert Monsheimerstraße 3 06241-57897 info@stimmel-sports.de

67549 Worms
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